
Uchwała Nr IX/98/24 
Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 9 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. 1. Uznaje się Radę Miejską w Czechowcach-Dziedzicach za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji 
w przedmiocie  umieszczenia na budynku Urzędu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach tablicy 
Młodzieżowej Rady Miejskiej  z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się petycję do Burmistrza Czechowic-Dziedzic, jako organu właściwego do rozpatrzenia 
petycji. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach do przekazania 
petycji i zawiadomienia wnoszącego petycję o przekazaniu petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Damian Żelazny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944B769A-3944-4EDB-91C2-CF174530FBAC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/98/24 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 29 października 2024 r. 

Uzasadnienie 

Do Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach wpłynęła petycji w przedmiocie  umieszczenia na budynku 
Urzędu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach tablicy Młodzieżowej Rady Miejskiej. 

Zgodnie  z art. 18 b ustawy o samorządzie gminnym Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach na sesji 
w dniu   2024 r.  skierowała ww. petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu jej rozpatrzenia 
i zaproponowania sposobu jej załatwienia. 

Po analizie petycji stwierdza się co następuje: 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach nie ma ustawowych kompetencji do podejmowania decyzji 
w sprawie umieszczenia na budynku Urzędu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach tablicy Młodzieżowej 
Rady Miejskiej. Kompetencje w tym zakresie, posiada organ wykonawczy, czyli Burmistrz Czechowic-Dziedzic.  
W związku z tym, Rada Miejska uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia ww. petycji. 

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach przekazuje petycję 
w przedmiocie umieszczenia na budynku Urzędu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach tablicy 
Młodzieżowej Rady Miejskiej do Burmistrza Czechowic-Dziedzic jako organu właściwego do jej 
rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944B769A-3944-4EDB-91C2-CF174530FBAC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/98/24 RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



		2024-10-31T11:05:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




